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Samlet status

Respondenter
Ny | 0% 0
Distribueret 12
Nogen svar 1
Gennemfert 5
Frafaldet | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

Semester

1. Hvor mange timer om ugen har du gennemsnitligt brugt pa dette
semester (inklusiv forberedelsestid)?

Respondenter
0-20 timer 1
21-30 timer 2
31-40 timer 3
41-50 timer | 0% 0
51+ timer | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

3. I hvilken grad er du enig i feglgende udsagn. Jeg fglte mig tilfreds
ift.: - 3.a Informationsniveauet om undervisningens indhold

Respondenter
Meget enig | 0% 0
Hverken uenig eller enig 40% 2
Uenig | 0% 0
Meget uenig | 0% 0
Ved ikke | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%
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3. I hvilken grad er du enig i fglgende udsagn. Jeg fglte mig tilfreds
ift.: - 3.b Undervisningens tidsmaessige placering og udstrakning

Meget enig

Hverken uenig eller enig
Uenig
Meget uenig

Ved ikke

0%

0%

0%

0%

20%

25%

40%

50%

75% 100%

Respondenter

1

2

2

4. Hvor enig eller uenig er du i fglgende udsagn? - 4.a. Lokalerne er
velegnede til den undervisning, der foregar i dem (udstyr, indeklima,

indretning osv.)

Helt enig

Enig

Hverken enig eller uenig
Uenig

Helt uenig

Ved ikke/lkke relevant

0%

0%

20%

25%

50%

80%

75% 100%

4. Hvor enig eller uenig er du i falgende udsagn? - 4.b Der er
studiearbejdspladser, der understgtter det faglige miljo pa
uddannelsen og campus generelt

Helt enig

Enig

Hverken enig eller uenig
Uenig

Helt uenig

Ved ikke/lkke relevant

0%

0%

0%

20%

25%

50%

80%

75% 100%

Respondenter

0
0

1

Respondenter

0
0

1
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4. Hvor enig eller uenig er du i fglgende udsagn? - 4.c Der er gode
faciliteter til pauser og socialt samvar med andre studerende

Helt enig

Enig

Hverken enig eller uenig
Uenig

Helt uenig

Ved ikke/lkke relevant

0%

20%

0% 25% 50%

80%

75%

100%

Respondenter

0

0

1

5. Hvor enig eller uenig er du i fglgende udsagn? - 5.a I perioder med
hel eller delvis fysisk nedlukning af universitetet har den digitale
undervisning fungeret tilstraekkeligt godt til, at jeg fagligt har kunnet

folge med

Helt enig

Enig

Hverken enig eller uenig
Uenig

Helt uenig

Ved ikke/lkke relevant

40%

0% 25% 50%

75%

100%

Respondenter

0

3

0

5. Hvor enig eller uenig er du i felgende udsagn? - 5.b I perioder med
hel eller delvis fysisk nedlukning af universitetet har mine undervisere
vaeret gode til at inddrage og udnytte relevante digitale redskaber i

under-visningen/kurserne

Helt enig

Enig

Hverken enig eller uenig
Uenig

Helt uenig

Ved ikke/lkke relevant

0%

40%

75%

100%

Respondenter

0
3

0
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5. Hvor enig eller uenig er du i fglgende udsagn? - 5.c I perioder med
hel eller delvis fysisk nedlukning af universitetet har de digitale
muligheder, vi har haft til rddighed, veaeret gode til at understotte

projekt/case-arbejde

Helt enig

Enig

Hverken enig eller uenig
Uenig

Helt uenig

Ved ikke/lkke relevant

40%
0%
0%
0%
20%
0% 25% 50%

75%

100%

Respondenter

2

2

0

5. Hvor enig eller uenig er du i fglgende udsagn? - 5.d I perioder med
hel eller delvis fysisk nedlukning af universitetet har de digitale
muligheder betydet, at jeg fortsat har haft en god kontakt til mine

medstuderende

Helt enig

Enig

Hverken enig eller uenig
Uenig

Helt uenig

Ved ikke/lkke relevant

0%

40%

0%
20%

0% 25% 50%

75%

100%

Respondenter

0

1

2

6. Hvor enig eller uenig er du i fglgende udsagn? - 6.a Jeg trives pa

min uddannelse

Helt enig

Enig

Hverken enig eller uenig
Uenig

Helt uenig

Ved ikke/lkke relevant

20%

0% 25% 50%

75%

100%

Respondenter

1
3

0
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6. Hvor enig eller uenig er du i fglgende udsagn? - 6.b Jeg oplever et
godt socialt feellesskab blandt de studerende p3 min uddannelse

Respondenter

Heltenig | 0% 0

Hverken enig eller uenig 20% 1

Uenig | 0% 0

Helt uenig | 0% 0

Ved ikke/lIkke relevant 20% 1
0% 25% 50% 75% 100%

6. Hvor enig eller uenig er du i fglgende udsagn? - 6.c Jeg oplever et
godt fagligt feellesskab blandt de studerende pa min uddannelse

Respondenter

Helt enig | 0% 0

Hverken enig eller uenig | 0% 0

Uenig | 0% 0

Helt uenig | 0% 0

Ved ikke/lIkke relevant 20% 1
0% 25% 50% 75% 100%

7. Har du inden for de sidste 12 maneder personligt oplevet
kraenkende adfaerd og/eller diskriminati-on i forbindelse med dit
studie (eksempelvis mobning, vold, sexchikane, diskrimination pga.
kogn, diskrimination pga. etnicitet m.v.)?

Respondenter
Ja | 0% 0
Nej 100% 5
Ved ikke/@nsker ikke at svare | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
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7.a Hvilken type af kraenkende adfaerd og/eller diskrimination har du

personligt oplevet i forbindelse med studie (valg evt. flere

svarmuligheder)?

Mobning

Gentagende tilfelde af grov, stedende eller
nedtalende tale

Ignorering og/eller udelukkelse af faellesskabet
Fysisk vold

Sexchikane

Trusler

Diskrimination pga. min alder

Diskrimination pga. mit ken

Diskrimination pga. min seksuelle orientering
Diskrimination pga. min etniske baggrund

Diskrimination pga. min religion eller livssyn

Diskrimination pga. fysisk funktionsnedsaettelse
eller psykisk lidelse

Andet

@nsker ikke at svare

0%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

0

7.b Hvem har du oplevet den kraenkende adfaerd/diskriminationen fra i

forbindelse med dit studie (vaelg evt. flere svarmuligheder)?

Medstuderende
Underviser
Administrativt personale
Personer udefra

Andre

@nsker ikke at svare

0%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

0

0

Side 7 af 11



7.c Har du henvendt dig til nogen med din oplevelse af kraenkende

adfzerd og/eller diskrimination?

Ja
Nej
Ved ikke/@nsker ikke at svare

0% 25% 50% 75%

7.d Hvem har du henvendt dig til med din oplevelse?
AAU Studie- og trivselsvejledning
Vejleder
Underviser
Studiesekretaer
Semesterkoordinator
Studienzevnet
Institutleder
Studenterstudievejleder

Anden medarbejder tilknyttet mit studie

Anden instans uden for AAU (Eks.
Studenterradgivningen)

Andet

@nsker ikke at svare

0% 25% 50% 75%

7.e Har du fglt dig hgrt i forhold til din henvendelse?

Ja
Nej
Ved ikke/@nsker ikke at svare

0% 25% 50% 75%

Respondenter

0
0

0

100%

Respondenter

0

100%

Respondenter

0
0

0

100%
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Uddannelse
Nedenfor vises kompetenceprofilen for kandidatuddannelsen i gkonomi, som
den fremgar af studieordningen:

De faglige og erhvervsrelevante kompetencer den studerende har efter afsluttet uddannelse
er:

Viden:

e En videregdende viden om gkonomiske teorier, metoder og problemstillinger baseret pa
hgjeste internationale niveau.

e Kan forstd og pa et videnskabeligt grundlag reflektere over fagomradets viden og
identificere videnskabelige problemstillinger.

Feerdigheder:

e Fazerdighed i selvstaendigt at tilrettelaagge og gennemfgre dybtgdende analyser af
samfundsgkonomiske problemstillinger

e Kan vurdere og veelge blandt det gkonomiske fagomrades videnskabelige teorier,
metoder, redskaber og generelle feerdigheder samt pa et videnskabeligt grundlag
opstille nye analyse- og Igsningsmodeller.

¢ Kan formidle forskningsbaseret viden - mundtligt og skriftligt, og diskutere
professionelle og videnskabelige problemstillinger med bade fagfzeller og ikke-
specialister

Kompetencer:

e Kan anvende sin viden inden for de faglige kerneomrdder (makrogkonomi,
mikrogkonomi og erhvervsgkonomi) tveerfagligt i relation til andre fagomrdder fx
politologi, sociologi, organisationsteori og virksomhedsledelse.

e Kan tage ansvar for egen faglig udvikling og specialisering.

e Kan igangseaette og gennemfgre fagligt og tveerfagligt samarbejde og patage sig
professionelt ansvar.

¢ Kompetence til at samarbejde, arbejde i teams og varetage projektledelse.

e Kan styre arbejds- og udviklingssituationer, der er komplekse, uforudsigelige og
forudsaetter nye Igsningsmodeller.

9. I hvor hgj grad vil du vurdere, at du igennem uddannelsesforigbet
har opndet disse kompetencer:

Respondenter

Meget hgj grad 40% 2
Hej grad 20% 1
Tilpas grad 40% 2
Lavgard | 0% 0
Meget lav grad | 0% 0
Ved ikke | 0% 0

0 25% 50% 758% 100
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11. Hvordan oplevede du overordnet uddannelsens svaerhedsgrad?

Meget lav
Lav
Tilpas
Haj
Meget hgj

Ved ikke

0%

20%

20%

0%

0%

0% 25%

50%

60%

75%

Respondenter

0

1

3

100%

12. Har du yderligere kommentarer til uddannelsens sveerhedsgrad?

13. Hvordan vurderer du: - 13.a Sammenhangen mellem

uddannelsens enkelte semestre

Meget god
God

Tilpas
Darlig
Meget darlig

Ved ikke

13. Hvordan vurderer du: - 13.b Progressionen i uddannelsen

Meget god
God

Tilpas
Darlig
Meget darlig

Ved ikke

0%
20%
0%
0%
0% 25%

0%

0%

0% 25%

50%

50%

60%

60%

75%

75%

Respondenter

0
1

3

100%

Respondenter

0
2

3

100%
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14. I hvilken grad har uddannelsen levet op til dine forventninger?

Respondenter
Meget hegj grad | 0% 0
Hej grad 3
Lavgard | 0% 0
Meget lav grad | 0% 0
Ved ikke | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%
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